
UCHWAŁA NR 141/843/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks 
cywilny ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Udziela się Panu Januszowi Sikora - Wicestaroście Gostyńskiemu, pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu i Etatowemu Członkowi Zarządu 
Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25 marca 
2022 roku. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF652DA2-6418-4555-A53E-82B379414880. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 141/843/22 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Działając w imieniu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 256 63-800 Gostyń, na 
podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny ( 
t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela pełnomocnictwa 

Panu Januszowi Sikora 

Wicestaroście Gostyńskiemu 

do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gostyńskiego w zakresie realizacji 
programu pn. „BŁĘKITNO – ZIELONE INICJATYWY DLA WIELKOPOLSKI” - przedsięwzięcie pod 
nazwą – Ochrona drzewostanu w parku na terenie Domów Dziecka w Bodzewie poprzez zwalczanie 
kuprówki rudnicy. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas trwania projektu oraz jego całkowitego 
rozliczenia. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

W terminie 14 dni od dnia wygaśnięcia pełnomocnictwa pełnomocnik jest obowiązany zwrócić 
mocodawcy niniejszy dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF652DA2-6418-4555-A53E-82B379414880. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Gostyński wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku o dofinansowanie w ramach programu pn. 
„Błękitno - Zielone inicjatywy dla Wielkopolski” dla przedsięwzięcia pod nazwą - Ochrona 
drzewostanu w parku na terenie Domów Dziecka w Bodzewie poprzez zwalczanie kuprówki rudnicy. 

Wniosek podpisał Wicestarosta Janusz Sikora, który nadzoruje Wydział Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

W związku z wezwaniem od Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku do udokumentowania jednoosobowej 
reprezentacji Powiatu Gostyńskiego przez Wicestarostę Janusza Sikorę , konieczne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF652DA2-6418-4555-A53E-82B379414880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



